PAGE
6

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 декабря 2013 года

           г. Ге​ор​ги​евск

       № 257-28
Об утверждении плана работы Думы

города Геор​гиевска на I квартал 2014 года

Рассмотрев материалы, представленные постоянными комиссиями Думы города Георгиевска, администрацией города Геор​гиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Георгиевска на I квар​тал 2014 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы
города Георгиевска

           Л.А.Козина
Приложение
к решению Думы города Георгиевска

от 18 декабря 2013 года № 257-28
План

работы Думы города Георгиевска

на I квартал 2014 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок прове​дения
	Ответственные за проведение

	I. Рассмотреть на за​се​дании
Думы го​рода Георгиевска

	1.
	О внесении изменений в реестр муниципального имущества города Георгиевска

	Февраль-март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Администрация города Георгиев​ска

	2.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»
	Февраль-март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Администрация города Георгиев​ска

	3.
	О внесении изменений в Устав го​рода Георгиевска

	Февраль
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

	4.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска «О бюд​жете города Георгиевска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Февраль-март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Кузнецова О.Н.

Администрация города Георгиев​ска

	5.
	Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и  порядка в  городе  Георгиевске
	Март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Администрация города Георгиев​ска

	6.
	Об утверждении отчёта о выполнении прогнозного плана (программы) при​ва​тизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципаль​ной собст​венности города Георгиев​ска, на 2013 год
	Март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Администрация города Георгиев​ска

	7.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 30 мая 2013 года № 177-19 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
	Март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Администрация города Георгиев​ска

	8.
	О работе контрольно-счётного органа города Георгиевска – контрольно-счётной палаты Думы города Георгиевска за 2013 год

	Март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Кузнецова О.Н.
Администрация города Георгиев​ска

	9.
	О работе Думы города Георгиевска в 2013 году
	Март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Кузнецова О.Н.

	10.
	Об утверждении плана работы Думы города Георгиевска на II квар​тал 2014 года
	Март
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.
Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.
Кузнецова О.Н.
Администрация города Георгиев​ска

	II. Организационные мероприятия

	1.
	Заседания Думы города Ге​оргиевска
	26 февраля
26 марта
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Филиппова Н.Е.

Кузнецова О.Н.

	2.
	Заседания постоянных комиссий Думы города Георгиевска:
	22-24 января
19-21 февраля
19-21 марта

	по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

	Сергеев А.А.

Сеськова Л.С.

	по правовым вопросам и местному самоуправлению

	Фенева Л.М.

Сеськова Л.С.

	по социальным вопросам и работе с общественными организациями

	Чаплыгин О.и.

Сеськова Л.С.

	по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности

	Курбанов А.В.

Сеськова Л.С.

	по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

	Алимирзоев В.А.

Сеськова Л.С.

	3.
	Организация приёма граждан депута​тами Думы города Георги​ев​ска
	В соответст​вии с гра​фи​ком приёма граждан де​пу​татами
	Депутаты Думы города Георгиев​ска, председатели СТОСов

	4.
	Организация и проведение публичных слушаний по обсуждения проекта решения Думы города Георгиевска «О внесении изменений в Устав города Георгиевска»
	Январь
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Филиппова Н.Е.

	5.
	Организация работы с письмами, жа​лобами, обращениями граждан в Думу города Георгиевска
	Весь период
	Козина Л. А.

Ильина С.К.

Сеськова Л.С.

	6.
	Информирование населения города в местных СМИ о заседаниях Думы го​рода Георгиевска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Филиппова Н.Е.

	7.
	Оказание содействия ТОСам в ор​га​низации терри​ториального обще​ствен​ного само​управле​ния в городе Георги​ев​ске
	Весь период
	Ильина С.К.

Чаплыгин О.И.

	8.
	Взаимодействие с обществен​ными ор​ганизациями, политиче​скими пар​тиями и движениями

	Весь период
	Ильина С.К.

Чаплыгин О.И.

	9.
	Осуществление контроля за исполне​нием решений, принятых Думой го​рода Георгиевска
	Постоянно
	Козина Л.А.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Курбанов А.В.

Алимирзоев В.А.

Кузнецова О.Н.

Филиппова Н.Е.

	10.
	Информирование депутатов Думы го​рода Георгиевска о при​нятых нор​ма​тивных правовых и правовых ак​тах Российской Феде​рации, Ставро​поль​ского края и дру​гих докумен​тах в части, касаю​щейся дея​тельности ор​га​нов местного са​моуправ​ления
	Весь период
	Филиппова Н.Е.

	11.
	Участие в заседаниях комитетов  Думы Ставрополь​ского края
	В соответст​вии с пла​нами ра​боты коми​тетов ДСК
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	12.
	Участие в заседаниях Думы Ставропольского края
	В соответст​вии с пла​нами ра​боты ДСК

	Козина Л.А.

	13.
	Участие в работе Ассоциации малых и средних городов России
	В соответст​вии с пла​нами ра​боты АМСГР
	Козина Л.А.

	14.
	Участие в совещаниях с председате​лями ТОСов
	4-ый чет​верг каж​дого ме​сяца
	Ильина С.К.

	15.
	Подготовка замечаний и предложе​ний по проектам законов Ставро​польского края
	Весь период
	Козина Л.А.

Фенева Л.М.

Филиппова Н.Е.

Кузнецова О.Н.

	III. Участие в мероприятиях

	1.
	Мероприятия, посвящённые Новому году и Рождеству Христову
	1-7 января
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	2.
	Мероприятия, посвящённые освобождению города Георгиевска от немецко-фашистских захватчиков
	10 января
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	3.
	Мероприятия, посвящённые Дню защитника Отечества
	23 февраля
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	4.
	Мероприятия, посвящённые Между​народ​ному женскому дню
	8 марта
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	5.
	Мероприятия, проводи​мые админист​рацией города Георгиев​ска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Председатель Думы
города Георгиевска

           Л.А. Козина

PAGE